Báo chí đồng hành cùng lực lượng CAND trong sự
nghiệp bảo vệ an ninh Tổ quốc
21:08 16/01/2023
Tác giả: Từ Hải

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, sáng 16/1 tại Hà Nội, Đại tướng Tô Lâm, Ủy

viên Bộ Chính trị, Bộ trưởng Bộ Công an đã chủ trì buổi gặp mặt lãnh đạo các cơ quan

quản lý báo chí, cơ quan báo chí nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023.

Dự buổi gặp mặt về phía Bộ Công an có các đồng chí: Trung tướng Tô Ân Xô, Chánh Văn phòng Bộ

Công an, Người phát ngôn Bộ Công an; Trung tướng Nguyễn Ngọc Toàn, Cục trưởng Cục Công tác

Đảng và công tác chính trị; Thiếu tướng Đỗ Triệu Phong, Cục trưởng Cục Truyền thông CAND;

cung cấp thông tin, nhất là các thông tin về chính sách, các dự án luật, hình ảnh đẹp của lực

lượng... để mối quan hệ giữa hai bên ngày càng bền chặt, góp phần thực hiện có hiệu quả nhiệm

vụ chính trị được giao; tin tưởng lực lượng CAND sẽ tiếp tục hoàn thành thắng lợi nhiệm vụ mà

Đảng, Nhà nước và Nhân dân giao phó.

Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, thay mặt lãnh đạo các cơ quan quản lý báo chí và cơ

quan báo chí tham dự buổi gặp mặt, đồng chí Lê Quốc Minh trân trọng gửi lời kính chúc Bộ trưởng

Tô Lâm, các đồng chí lãnh đạo Bộ Công an cùng toàn thể CBCS trong lực lượng CAND và gia đình

đón Xuân mới mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công.